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PLANSKA PROGRAMA 

ZA 

URBANISTI^KI PLAN ZA PODRA^JA I 

GRADBI OD DR@AVNO ZNA^EWE ZA 

UREDUVAWE NA ZEMJI[TE SO NAMENA 

E1.13 - POVR[INSKI SOLARNI I 

FOTOVOLTAI^NI ELEKTRANI NAD 10 MV, 

NA KP.BR.44/3, KO ARMATU[, OP[TINA 

NOVACI, I DEL OD KP.BR.1631, DEL OD 

KP.BR.1473, DEL OD KP.BR.1483, KO 

CRNI^ANI,  OP[TINA MOGILA 
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Место:             КО  АРМАТУШ, ОПШТИНА НОВАЦИ И КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА
                               
Нарачател:                                                       ЕУРОЕСА ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ 
  
Предмет:                                                                                               ПЛАНСКА  ПРОГРАМА ЗА  

                УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И   
   ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ     

       НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ     
      СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НАД      

                              10MW НА КП.БР.44/3, КО   
         АРМАТУШ,  ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД        
             КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД      

 КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ, ОПШТИНА МОГИЛА 
                                                                                    

Извршител:  Извршител:                                              “ Н И М А Е Р “   дооел  СТРУГА  
 

Адреса:                                      ул.”Вељко Влаховиќ”бр.20А, Струга 
 
Телефон:                                                                            02 620  0995 
 
E - mail:                                                                                                          nimaer06@gmail.com    
                              nimaer06@yahoo.com    
 
Работен тим:                                                   Благоја Радевски, диа 
               Лилјана Радевска, диа 
                                  Марија Радевска Бероска, миа 
      Маргарита Бобаровска, миа 
                                                                                                                         Душан Бероски, дги   
   
Фаза:                                                                                                             ПЛАНСКА ПРОГРАМА   

 
Технички број:                                                                           03-264/23 
 
Датум на изработка:                                                              ДЕКЕМВРИ 2023 
                                                                                                                                                            
 
 
РАБОТЕН ТИМ: 
 
ПЛАНЕРИ: 

1. Благоја Радевски, диа 
 

СОРАБОТНИЦИ: 
2. Лилјана Радевска, диа 
3. Марија Радевска Бероска, миа 
4. Маргарита Бобаровска, миа 
5. Душан Бероски, дги       

УПРАВИТЕЛ: 

                 Благоја Радевски, диа  
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СОДРЖИНА 

I. ОПШТ ДЕЛ 

ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ  

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

ОВЛАСТУВАЊА НА ПЛАНЕРИ 

ПОЛНОМОШНО 

ИМОТНИ ЛИСТОВИ 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ОД ОПШТИНА 

 

II. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 
ВОВЕД 
1.ПОДРАЧЈЕ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ   
2.СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА 
ОПФАТОТ 
3.ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ 
ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
4.МЕТОДОЛОГИЈА 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 
1.ПРЕГЛЕДНА КАРТА 
2.АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ПЛАНСКИ ОПФАТ 
3.ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ 
 

III.УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
 

IV.СТУДИЈА НА ОПРАВДАНОСТ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 
ПОДРАЧЈЕ И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ 
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   “Н И М А Е Р” дооел СТРУГА 
              Бр.03-264-1/23 
       НОЕМВРИ, 2023 година 
                 С К О П Ј Е 
 

 
Врз основа на Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20 

и 111/23), и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 
219/21,104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Планска програма за Урбанистички 
План за подрачја и градби од државно значење за уредување на земјиште со намена 
Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани над 10Мв НА КП.БР.44/3, КО 
АРМАТУШ, ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД 
КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, “НИМАЕР” дооел Струга, го издава 
следното:   

   

                                                        Р Е Ш Е Н И Е 

                                        ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ  

 

 За изработка на Планска програма за Урбанистички План за подрачја и 
градби од државно значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  
соларни и фотоволтаични електрани над 10Мв НА КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  
ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, 
КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, како извршители се назначуваат: 
 

ПЛАНЕРИ:  
Благоја Радевски, дипломиран инженер архитект 

       Овластен планер 0.0104 
 

            СОРАБОТНИЦИ 
Лилјана Радевска,  дипломиран инженер архитект  

            Овластен планер 0.0105 
Марија Радевска Бероска, магистер инженер архитект 

        Овластен планер 0.0628 
Маргарита Бобаровска, магистер инженер архитект 
Душан Бероски, дипломиран градежен инженер 
 

     Планерите се должни Планската програма да ја изработат согласно Законот 

за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20 и 111/23), Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21,104/22 и 99/23), како и 

другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 УПРАВИТЕЛ: 

                 Благоја Радевски, диа  
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 
 
 

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО 
ЗНАЧЕЊЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ  
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НАД 10МВ НА КП.БР.44/3, КО 
АРМАТУШ,  ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ 
ОД КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА 

 
 
ВОВЕД 
 
 Изработката на Планска програма е законска обврска согласно член 30 и член 

44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23). 
 
 Пред изработка на Урбанистички План за подрачја и градби од државно 

значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ, ОПШТИНА 
НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО 
ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, се спроведува постапка за изработка, односно 
одобрување на Планска програма.  

   
  Согласно горенаведеното изработена е Планска програма за изработка на 

Урбанистички План за подрачја и градби од државно значење за уредување на 
земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани 
над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ, ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД 
КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА 
МОГИЛА, за која е покрената иницијатива од страна на нарачателот на 
Урбанистичкиот план - ЕУРОЕСА ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ. 

 
Предмет: Планска програма 
Документација: Урбанистички План за подрачја и градби од државно 

значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА 
НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО 
ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА. 

 
Намена: 
Е- инфраструктура 
Е 1- сообраќајна, линиска  и друга инфраструктура 
Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани 
E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија: трансформаторски 

станици, и помошни инсталации 
Б4.1 - Деловни згради со канцеларии 
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Плански опфат:  КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД 

КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА 
МОГИЛА. 

 
 Согласно член 21, став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(Службен весник на Р.С.М бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) Планската програма е 
документ со кој донесувачот на планот ги дефинира програмските цели, границата 
на планскиот опфат и природата на зафатите во просторот врз основа на кој се 
изработува урбанистичкиот план. 

 
 Планската програма треба да овозможи изработка на Урбанистички План за 

подрачја и градби од државно значење за уредување на земјиште со намена 
Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани над 10Мв на 
КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД 
КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, а со што ќе 
се уреди намената и начинот на користење на просторот, како и условите за 
градење на градбите во рамките на дефинираниот плански опфат. Планската 
програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за изработување на 
урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од страна на 
“НИМАЕР” дооел Струга, со цел да се овозможи изработка на: 

  Урбанистички План за подрачја и градби од државно значење за 
уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА 
НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО 
ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА. 

 
 
ПОДРАЧЈЕ НА  ПЛАНСКИ ОПФАТ 
 
 
 Урбанистички План за подрачја и градби од државно значење за 

уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА 
НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО 
ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, ќе се изработи за Плански опфат согласно 
ажурираната геодетска подлога која е составен дел на оваа Планска програма. 

 
 Границите на планскиот опфат на Урбанистички План за подрачја и градби 

од државно значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  
соларни и фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  
ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД 
КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, се представени описно со 
координатите по X и Y на секоја прекршна точка, означени со редни броеви од Т1 до 
69 и истите се дадени во табеларен приказ. 

 
Кординати на граници на планскиот опфат се: 
 

    Површина на планскиот опфат е 49.39 ха. 
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Y X   T35 7545314.83 4551534.06 

T1 7545070.74 4551291.31   T36 7545293.04 4551501.30 

T2 7545086.68 4551300.63   T37 7545290.99 4551493.26 

T3 7545090.28 4551316.61   T38 7545293.78 4551462.19 

T4 7545108.65 4551320.63 
 

T39 7545299.01 4551453.10 

T5 7545117.90 4551332.79 
 

T40 7545304.79 4551449.02 

T6 7545130.96 4551337.22 
 

T41 7545309.82 4551443.75 

T7 7545169.44 4551344.87 
 

T42 7545316.25 4551433.71 

T8 7545190.22 4551363.89 
 

T43 7545332.95 4551437.51 

T9 7545255.20 4551399.54 
 

T44 7545351.05 4551442.31 

T10 7545294.14 4551409.60 
 

T45 7545370.96 4551442.77 

T11 7545306.06 4551425.66 
 

T46 7545419.65 4551449.98 

T12 7545309.94 4551428.73 
 

T47 7545459.93 4551449.73 

T13 7545303.08 4551439.44 
 

T48 7545488.19 4551445.19 

T14 7545300.17 4551442.48 
 

T49 7545527.25 4551436.70 

T15 7545294.39 4551446.57 
 

T50 7545542.23 4551426.77 

T16 7545285.81 4551461.47 
 

T51 7545554.45 4551417.93 

T17 7545283.02 4551492.55 
 

T52 7545589.63 4551401.26 

T18 7545286.38 4551505.74 
 

T53 7545605.15 4551388.69 

T19 7545308.17 4551538.49 
 

T54 7545640.08 4551370.31 

T20 7545312.10 4551542.86 
 

T55 7545667.44 4551348.17 

T21 7545339.89 4551566.08 
 

T56 7545603.21 4550556.51 

T22 7545341.74 4551568.16 
 

T57 7545571.11 4550545.97 

T23 7545368.11 4551608.32 
 

T58 7545560.54 4550499.22 

T24 7545368.83 4551609.62 
 

T59 7545477.65 4550522.01 

T25 7545384.98 4551645.41 
 

T60 7545438.55 4550525.85 

T26 7545379.80 4551657.59   T61 7545383.59 4550520.66 

T27 7545389.00 4551654.31 
 

T62 7545319.96 4550498.89 

T28 7545392.98 4551654.25 

 

T63 7545247.90 4550464.22 

T29 7545392.27 4551642.12 
 

T64 7545213.21 4550459.93 

T30 7545376.12 4551606.33 
 

T65 7545200.52 4550464.56 

T31 7545374.80 4551603.92 
 

T66 7545176.52 4550467.24 

T32 7545348.43 4551563.76 
 

T67 7545163.37 4550464.53 

T33 7545345.02 4551559.94 
 

T68 7545149.90 4550464.82 

T34 7545317.23 4551536.72 
 

T69 7545039.28 4551251.52 
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Планскиот опфат опфаќа: КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА НОВАЦИ И 

ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  
ОПШТИНА МОГИЛА, со вкупна површина од: 49.39Ха. 

 
 
Планирана моќност на површинските соларни и фотоволтаични електрани е 

околу 40Мв. 
 
Границата на планскиот опфат на Урбанистички План за подрачја и градби 

од државно значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  
соларни и фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  
ОПШТИНА НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД 
КП.БР.1483, КО ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА граничи со: 

 
- на север,  со КП.Бр.1631, КП.Бр.1482, КП.Бр.1487, КП.Бр.1148, КП.Бр.1489, 

КП.Бр.1473, КП.Бр.1482 и останатиот дел од КП.Бр.1483 
- на запад, со КП.Бр.44/2,  
- на југ со КП.Бр.136 и КП.Бр.47/4 
- на исток со КП.Бр.44/4. 
 
 Предмет на изработка ќе биде оформување на нови градежни парцели 

согласно стандардите и нормативите за урбанистичко планирање, одредување на 
катноста на градбата, површината за градба, компатибилните намени и 
сообраќајните пристапи,согласно стандардите и нормативите за урбанистичко 
планирање. 

 Планскиот опфат се наоѓа на околу 550м североисточно од центарот на село 
Арматуш. 

Пристап до планскиот опфат е од пристапен пат планиран од северната страна 

на планскиот опфат кој се надоврзува на КП 1620 КО Црничани, ИЛ 49 (јавен пат-

некатегоризиран пат),наставува преку КП 1621 КО Црничани, ИЛ 49 (јавен пат-

некатегоризиран пат), преминува преку КП 1603 КО Црничани, ИЛ 83 (река) се 

надоврзува на КП 1619/3 КО Црничани, ИЛ 49 (јавен пат-некатегоризиран пат)преку 

кој се стигнува до центарот на селото Црничани.Селото Црничани преку селата 

Дедебалди и Радобор е поврзано со село Могила(општина Могила  преку локален 

асвалтиран пат, а отаму преку локален асвалтиран пат се поврзува со најблиската 

урбана општина Битола, а преку неа со цела РСМ.  

2.СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА 
ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ОПФАТОТ 

 
При изработка на Урбанистички план за подрачја и градби од државно значење  

ќе се почитува намената на земјиштето планирана во условите за планирање на 

просторот со тех.бр.Y43923 од Октомври 2023 година, изработени од Агенција за 

планирање на просторот и одобрени со решение издадено од Министерството за 

животна средина и просторно планирање со бр.Уп1-15  2155/2023 од 17.10.2023 

година. 
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За планскиот опфат направени се анализи на конфигурација на терен, 

инсолација, пристап со моторно возило, приклучување на постоен некатегоризиран 

земјан пат со локална и државна патна мрежа, можност за приклучување на постоен 

електроенергетски систем и други истражувања за подобноста на предложениот  

плански опфат за планирање на Е1.13 површински соларни и фотоволтаични 

електрани над 10 MW 

Со планирање на нови градежни парцели ќе се овозможи задоволување на 

потребите за изградба на фотоволтаична централа со капацитет од околу 40 MW и 

изградба на Е1.8 трансформаторски станици и пропратни објекти за централата и 

инфраструктура. 

 

ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 

 
 
Цел на изработка на  Урбанистички План за подрачја и градби од државно 

значење за уредување на земјиште со намена Е1.13-површински  соларни и 

фотоволтаични електрани над 10Мв на КП.БР.44/3, КО АРМАТУШ,  ОПШТИНА 

НОВАЦИ И ДЕЛ ОД КП.БР.1631, ДЕЛ ОД КП.БР.1473, ДЕЛ ОД КП.БР.1483, КО 

ЦРНИЧАНИ,  ОПШТИНА МОГИЛА, е да се оформи  градежна парцела за изградба 

на  фотоволтаична централа за производство на електрична енергија што 

преставува стратешки потег во обезбедување на енергетска независност како и 

зачувување на земјиштето од загадување. Фотоволтаичните централи со својот 

технолошки процес на производство на електрична енергија не влијаат на 

загадување  на човековата околина. 

 

Со планирање на просторот за намена фотоволтаични електрани ќе се 

овозможи рационално користење на земјиштето кое сега не се обработува, ќе се 

овозможи развој на непосредна околина со која се граничи која како бенефит од 

фотоволтаичната централа ќе може да ја користи патната и електроенергетската 

инфраструктура.Со ваков вид на градба покрај енергетската независност што се 

обезбедува на државно ниво се обезбедува и локален развој на непосредната 

околина.  

 

Урбанистичкиот план ќе се изработи врз основа на методологија и содржина 

која произлегува од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник бр.32/20 и 

111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање(Сл. весник бр.225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23).Истиот ќе се разработува со детална регулација, односно со 

формирање на повеќе градежни парцели. 

 При изработка на Урбанистичкиот план да се испочитуваат добиените 
мислења и податоци од општина Нoваци и општина Могила и истите да 
претставуваат составен дел на планот. 
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МЕТОДОЛОГИЈА 
 
Методологијата на изработка на Урбанистички план за подрачја и градби од 

државно значење за уредување на земјиште со намена  Е1.13- површински соларни 
и фотоволтаични електрани  ќе биде во согласност со Законот за урбанистичко 
планирање(Сл. весник на РСМ 32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко 
планирање(Сл. весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

При изработка на Урбанистичкиот план ќе се обезбедат податоци од надлежни 
институции во врска со постојна комунална инфраструктура, културно наследство, 
мерки за заштита и спасување, животна средина и сл. 
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА - ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-12-27T13:28:52+0100
	Blagoja Radevski


		2023-12-27T13:29:45+0100
	Blagoja Radevski


		2023-12-27T13:34:29+0100
	Blagoja Radevski


		2023-12-27T13:43:00+0100
	Liljana Radevska


		2023-12-27T13:43:49+0100
	Marija Radevska Beroska


		2023-12-27T13:44:55+0100
	margarita bobarovska


		2023-12-27T13:45:15+0100
	Dushan Beroski




